
Région Coordinateur régional

Aquitaine
Geneviève Belleannée Hôpital du Haut 

Lévêque

Avenue de Magellan #### Pessac cedex 05 57 65 61 14

Auvergne
Juliette Joubert CHU Estaing 1 Rue Lucie Aubrac #### Clermont-Ferrand 

cedex 1

04 73 75 52 99

Bretagne - Pays 

de Loire
Jean-Paul Saint-André CHU Rue Larrey #### Angers cedex 09 02 41 35 37 39

Marie-Christine Rousselet CHU Rue Larrey #### Angers cedex 09 02 41 35 37 39

Marie-Françoise Heymann Institut de 

Cancérologie de 

l'Ouest

Boulevard Jacques Monod #### Nantes St Herblain 02 40 67 99 00

Jean-François Mosnier Hôtel Dieu 30 Bd Jean Monnet #### Nantes cedex 1 02 40 08 73 92

Laurent Doucet Hôpital Cavale Blanche #### Brest 02 98 34 77 19
Bourgogne- 

Franche Comté
Laurent Martin CHU BP87900 #### Dijon cedex 03 80 29 57 15

Champagne - 

Ardennes
Marie-Danièle Diebold Hôpital Robert Debré Avenue du Général Koenig #### Reims cedex 03 26 78 43 00

Centre - Poitou -

Charentes
Serge Guyétant Hôpital Trousseau #### Tours cedex 09 02 47 47 80 69

Ile de France

Jean-Yves Scoazec 

(coordinateur national)

Gustave Roussy 39 rue Camille Desmoulins #### Villejuif Cedex 01 42 11 44 63

Anne Couvelard Hôpital Bichat 46 rue Henri Huchard #### Paris cedex 18 01 40 25 80 12

Claire Danel Hôpital Bichat 46 rue Henri Huchard #### Paris cedex 18 01 40 25 82 96

Jérôme Cros Hôpital Beaujon 100 Bd du Général Leclerc #### Clichy cedex 01 40 87 58 61

Catherine Julié Hôpital Ambroise 

Paré

9 av Charles de Gaulle #### Boulogne cedex 01 49 09 57 26

Magali Svreck Hôpital Saint-Antoine 184 rue du Fbg St Antoine #### Paris cedex 12 01 49 28 21 70



Tchao Meatchi Hôpital Européen 

Georges Pompidou

56 rue Leblanc #### Paris cedex 15 01 56 09 38 86

Benoît Terris Hôpital Cochin 27 rue du Faubourg Saint 

Jacques

#### Paris cedex 14 01 58 41 14 79

Catherine Guettier Hôpital de Bicêtre 78 rue du Gal leclerc #### Le Kremlin-Bicêtre 01 4521 20 24

Languedoc - 

Roussillon
Marie-Jeanne Ramos CHU Gui de Chauliac 80 avenue Augustin Fliche #### Montpellier cedex 5 04 67 33 72 82

Limousin
François Paraf CHU Dupuytren 2 avenue Martin Luther 

King

#### Limoges cedex 05 55 05 61 68

Midi - Pyrénées
Marie Danjoux CHU Purpan place du Dr Baylac #### Toulouse 05 61 77 21 08

Normandie
Florence Le Pessot CHU de Rouen 1 rue de Germont #### Rouen 02 32 88 82 12

Céline Bazille CHRU Côte de 

Nacre

#### Caen  02 31 06 44 06
Nord - Pas de 

Calais - Picardie
Emmanuelle Leteurtre CHRU 2 avenue Oscar Lambret #### Lille cedex 03 20 44 49 85

Provence - Alpes - 

Côte d'Azur
Flora Poizat Institut Paoli 

Calmettes

232 boulevard de Sainte 

Marguerite

#### Marseille 04 91 22 34 47

Stéphane Garcia Hôpital Nord Chemin des Bourrely #### Marseille cedex 20 04 91 96 55 86

Rhône Alpes
Valérie Hervieu Hôpital Edouard 

Herriot

3 place d'Arsonval #### Lyon 04 72 11 07 41

Myriam Decaussin 

Petrucci

Centre Hospitalier 

Lyon Sud

#### Pierre Bénite Cedex 04 78 86 20 28

Sylvie Lantuejoul Hôpital Michallon BP 217 #### Grenoble cedex 09 04 76 76 54 86



Coordinateur régional

Geneviève 

Belleannée

genevieve.belleannee@chu-bordeaux.fr

Juliette Joubert jjoubert@chu-clermontferrand.fr 

Jean-Paul Saint-

André

jpsaint-andre@chu-angers.fr

Marie-Christine 

Rousselet

jpsaint-andre@chu-angers.fr

Marie-Françoise 

Heymann

Marie-Francoise.Heymann@ico.unicancer.fr

Jean-François Mosnier jeanfrancois.mosnier@chu-nantes.fr

Laurent Doucet laurent.doucet@chu-brest.fr

Laurent Martin laurent.martin@chu-dijon.fr

Marie-Danièle Diebold mddiebold@chu-reims.fr

Serge Guyétant serge.guyetant@univ-tours.fr

Jean-Yves Scoazec 

(coordinateur 

national)

jean-yves.scoazec@gustaveroussy.fr

Anne Couvelard anne.couvelard@aphp.fr

Claire Danel claire.danel@aphp.fr

Jérôme Cros jerome.cros@aphp.fr

Catherine Julié catherine.julie@aphp.fr

Magali Svreck magali.svrcek@aphp.fr
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Tchao Meatchi tchao.meatchi@aphp.fr

Benoît Terris benoit.terris@aphp.fr

Catherine Guettier catherine.guettier@aphp.fr

Marie-Jeanne Ramos j-ramos@chu-montpellier.fr

François Paraf francois.paraf@chu-limoges.fr 

Marie Danjoux Danjoux.m@chu-toulouse.fr

Florence Le Pessot Florence.Le-Pessot@chu-rouen.fr

Céline Bazille bazille-c@chu-caen.fr

Emmanuelle Leteurtre e-leteurtre@chru-lille.fr

Flora Poizat poizatf@ipc.unicancer.fr 

Stéphane Garcia stephane.garcia@ap-hm.fr 

Valérie Hervieu valerie.hervieu@chu-lyon.fr

Myriam Decaussin 

Petrucci

myriam.decaussin-petrucci@chu-lyon.fr

Sylvie Lantuejoul SLantuejoul@chu-grenoble.fr
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